

Kroczyce, dn. 14.09.2020 r.

Szanowni Państwo,

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Budowa placu zabaw na potrzeby gminnego żłobka”.

Odpowiedź na pytania do ogłoszenia o zamówieniu

Na podstawie ust. 12 pkt 2 ogłoszenia o zamówieniu, którego przedmiotem jest „**Budowa placu zabaw na potrzeby gminnego żłobka**”, przedstawiam złożone pytania i udzielam odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Proszę o odpowiedź, z jakiego materiału wykonać urządzenia? W projekcie podane jest drewno rdzeniowe, natomiast w STWiOR jest zapis: "Materiały konstrukcyjne urządzeń - stal o parametrach technicznych...".

Odpowiedź:

Urządzenia należy wykonać zgodnie z projektem tj. z drewna rdzeniowego.

Pytanie 2:

Brak jest informacji z czego mają być wykonane elementy kolorowe tj. daszki, burty.

Odpowiedź:

Elementy kolorowe tj. daszki, burty należy wykonać z tworzywa sztucznego HDPE

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści jako równoważną do płytek gumowych nawierzchnię poliuretanową, bezspoinową?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, jako równoważną do płytek gumowych nawierzchnię bezspoinową poliuretanową.

Pytanie 4:

Proszę o informację dotyczącą ułożenia płyt SBR, w specyfikacji nie ma podanej grubości i koloru płyt, a jest to informacja która wpływa na cenę oferty.

Odpowiedź:

Płyty SBR:
- grubość 50 mm,
- kolor : czerwony, zielony.

Niniejsza odpowiedź na pytania do ogłoszenia stanowi integralną część ogłoszenia o zamówieniu.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian i upłyne w dniu 17.09.2020 r. o godzinie 15:00.

Z poważaniem,


inż. Stefan Pantak